MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA SUBMETIDOS AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA NºATA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA SUBMETIDOS AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº
15/2022/IFG/REI/PROEX DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS15/2022/IFG/REI/PROEX DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

Aos onze dias do mês de novembro de 2022, às 10 horas, na sala S-301/GEPEX IFG Anápolis, com transmissão
pelo Google Meet, realizou-se a sessão pública, para tratar dos seguintes pontos de pauta:

1 ) Análise da documentação recebida dos proponentes que submeteram projeto de vendas ao Edital de
Chamada Pública nº 15/2022/IFG/REI/PROEX conforme comunicado publicado na página de editais da Extensão
IFG/Anápolis.

O câmpus Anápolis recebeu a documentação de uma proponente: COOPERANÁPOLIS - CooperaIva Mista dosCOOPERANÁPOLIS - CooperaIva Mista dos
Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás.Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás.

A análise da documentação recebida seguiu a metodologia:

- Conferência dos documentos enviados por e-mail pela proponente;

- Verificação de autenIcidade e conformidade da documentação apresentada de acordo com o
preestabelecido para grupos formais (Item 5.1.3 do edital).

- Registro dos apontamentos referentes à ausência/desconformidade dos documentos:

1. Não foi verificada nenhuma irregularidade na documentação entregue. Assim, a Comissão Local
declara a proponente HABILITADA.HABILITADA.

Participantes presentes:Participantes presentes:

1. Amilton Moreira Damasceno Júnior
2. Jacques Elias de Carvalho
3. Linidelly Rocha Mendes

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 10 horas e 35 minutos. Eu, Amilton Moreira Damasceno
Júnior, lavrei a presente Ata.

Esta ata segue assinada eletronicamente pelos membros da Comissão  Local de Execução do Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE do IFG conforme CIRCULAR 14/2022 - CP-ANAPOLI/IFG, DE 19 DE SETEMBRO DE

2022.

	Documento assinado eletronicamente por: